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Certificato di Registrazione
Certificate of Registration

Il presente documento attesta che il sistema di gestione di /
This is fo certify that the management system of

DURRES SHIPCHANDLER & AGENCY SH.P.K

Rruga Martin Camaj, Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515,
Nr. i prones 4/472-N2, DURRES, ALBANIA

€ conforme ai requisiti / is complied with the requirements of standard

ISO 45001:2018

per il seguente scopo / for the following scope:
COMMERCIALIZZAZIONE DI EQUIPAGGIAMENTI MARITTIMI ED INDUSTRIALL
MANUTENZIONE DI MACCHINARI INDUSTRIALI E VEICOLI MARINI.

TRADE OF MARITIME AND INDUSTRIAL EQUIPMENT.
MAINTENANCE OF INDUSTRIAL MACHINES AND MARINE VEHICLES.

Certificato N. $B.22.0001.00.0HS
Certificate No. Codice di Documento/Document code:
F08.21 V7 - 15 Sep 2021
Data di prima emissione: Data di ultima emissione: Data di scadenza:
Originally registered: Latest issue: Expiry date:
07.01.2022 07.01.2022 06.01.2025
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La validita del presente certificato & subordinato ad un esito positivo del
continuing assessment e del pagamento dei relativiimporti annuali.
Ad oggi la data di scadenza &: 06.01.2023.
The validity of this certificate is subject to a successful outcome of the

confinuing assessment and fo the payment of reloted annual fees,
To date the expire date is: 06.01.2023.

G Sy

Per conto ed in nome di Certi W ®
For and on behalf of Cerli W ®

This certificate was issued electronically and remains the property of Certi W Baltic Itd and is bound by the conditions of contract.
Printed copy can be validated on request. To verify the authenticity send an e-mail to info@certiw.com or scan the QR Code.

© Copyright 2008 - 2022 - Certi W ®is a registered trademark owned by Certi W international ltd.

SIA “Certi W Baltic” Headquarter: Aspazijas bulvaris, 20, LV-1050 - Riga - Latvia
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DEGA VENDORE TIRANE = s
- NOTER ALKET SKENDAJ.

DATE 14/01/20%2
NR REP 193

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé& daté 14/01/2022, para meje Noterit ALKET SKENDAJ, Anétar né Dhomén Kombétare (&
Noterisé€, Dega Vendore TIRANE, me zyré€ né€ adresén Rr."Reshit COLLAKU", ‘
Pall."SHALLVARE", Nr.09, Tirane., u paragqjt personalisht:

KERKUES/IT:

Olti Elezi, atésia Arben, amésia Vera, shtetas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banues né
DURRES, me adresé Traktati I Natos 00690827; Nd. 49: H. 1; Durrés; Durrés; 2009: Durrés, lindur
mé 12/03/1994, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037444037 dhe nr. personal J40312065D. .

CERTIFIKATE ISO 45001 :2018, u noterizuan né emér té Shogerise "DURRES SHIPCHANDI | |-
& AGENCY" SHPK.

Uné Noteri, pasi i béra t& qarté personit t& mésipérm, pergjegjésiné penale né rast paraqitje (¢
dokumenti t& rremé; béra krahasimin e p€rmbajtjes sé dokumentit origjinal me fotokopjen ¢
paraqitur, mbi t€ cilat mé rezulton se nuk Jan€ béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera (¢
dyshimta.

Si rrjedhim, né bazé té nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”:
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t& paraqitur nga kérkuesi para meje Noterit, &shté e nj&jté me
dokumentin origjinal.

NE& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noter]
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& kérkuesit t& kétij dokumenti, né ményr (*
drejté dhe té ligjshme.
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Cerlificato di Registrazione
Certificate of Registration

Il presente documenfo atftesta che il sistemqg di gestione di /
Thisis to certify that the management system of

DURRES SHIPCHANDLER & AGENCY SH.P.K

Rruga Martin Camaj, Lagjja 14, Shkozet,
Nr.iprones 4/472-N2, DURRES, ALBANIA

Zona Kadastrale 85 15,

& conforme ai requisiti / is complied with the requirements of standard

ISO 45001:2018

per il seguente SCopo / for the following scope:

COMMERCIALIZZAZIONE DI EQUIPAG

GIAMENTI MARITTIMI ED INDUSTRIALI.
MANUTENZIONE DI MACCHINAR

I INDUSTRIALI E VEICOLI MARINL.

TRADE OF MARITIME AND INDUSTRIAL EQUIPMENT.

MAINTENANCE OF INDUSTRIAL MACHINES AND MARINE VEHICLES.

~rlificato N. T ; S
=riificate No.

SB.22.0001.00.0OHS

Lata di prima emissione:
Criginally registered:
07.01.2022

Data di ultima emissione:
Latest issue:
07.01.2022

Data di scadenza:
Expiry date:
06.01.2025

. ﬂ’Ll La validita del presente certificato & subordinato ad un esito positivo del
) continuing assessment e del pPagamento dei relativi importi annuaii.
Ad oggi la data di scadenza €:06.01.2023.

The validity of this certificate is subject to a successful oufcome of the

continuing assessment and to the payment of related annual fees.
To date the expire date js: 06.01.2023.
"ar conto ed in nome di Certi W®

“or and on behalf of Cerli w®

his cerlificate was issued electronically and remains the property of Certi W Baltic Itd and is bound by the conditions of contract.
Hinted copy can be validated on request. To verify the authenticity send an e-mail to info@certiw.com or scan the QR Code.
' Copyright 2008 - 2022 - CertiW®is a registered trademark owned b

7 “Cerli W Baltic” Headquarter: As,

y Certi W international lid.
Pazijas bulvaris, 20, LV-1050 - Riga

- Latvia



Certifikate regjistrimi

Ky eshte per te certifikuar qe sistemi I menaxhimit te

Durres Shipchandler & Agency SHPK
Rruga Martin Camayj, Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515
Nr I Prones 4/472-N2, DURRES, SHQIPERI
Eshte konform kerkesave te standartit
ISO 45001:2018
Per fushen e meposhteme
TREGETIMI I PAJISJEVE MARINE DHE INDUSTRIALE.
MIREMBAJTJE E MAKINERIVE INDUSTRIALE DHE MJETEVE DETARE.
Certifikate Nr SB.22.0001.00.0HS Kodi I dokumentit: F08.21 V7-15 Shtator 2021

Regjistrimi origjinal:07.01.2022 Ceshtja e fundit: 07.01.2022 Date Skadence: 06.01.2025

Fage 1 nga 1

Vlefshmeria e kesaj certificate eshte subjekt I perfundimit te suksesshem te vleresimit te
vazhdueshem dhe I pagesave te tarifave vjetore perkatese.
Nga sot data e skadences eshte : 06.01.2023

Firme

Per dhe ne emer te Certi W
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DEGA VENDORE TIRANE
 NOTER ALKET SKENDAJ

DATE 14/01/2022
NR REP 196

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 14/01/2022, para meje Noter ALKET SKENDAJ, anétar n& Dhomén Kombétare (&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rr."Reshit COLLAKU",
Pal].”SHALLVARE", Nr.09, Tirane., u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Jonida Tatazi, atésia Llazo, amésia Evanthi, shtetase Shqiptare, lindur né Pérmet dhe banues n¢
Tiran€, me adresé Durresit; Nd. 098; H. 1; Ap. 7; Njésia Administrative Nr. | I; Njesia Bashkial.
11; 1031; Tirané, lindur mé 21/01/1989, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté jurid.!
pér t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034837943 dhe nr.
personal 1951210170, .

Pérkthyesi &shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisg, i cili/a mé deklaroi se pérktheu 1.
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Anglisht né gjuhén Shqip dh-
e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Né referim t& nenit 135, | ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pé&r Noteriné”;” né Republikén
Shqipérisé uné Noteri vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné
Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& kétij vepriii
né ményré té drejté dhe t& ligishme.

NOTER

ALKET SKENDA.J
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Tirane, me ¢7/91/2022

Drejtuar: DURRES SHIPCHANDLER & AGENCY SHPK
Per dijeni: INSTITUCIONEVE TE INTERESUAR

VERTETIM

Me ane te te cilit konfirmojme se standarti OHSAS 18001:2007 per sigurine dhe
shendetin ne pune, eshte zevendesuar nga standarti ISO 45001:2018 (Sistemi i
menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune) i publikuar me dt 12.03.2018.

Kjo e fundit mund te verifikohet dhe ne fagen www.iso.org.

Certi W SB — pjese e Certi W ® Organizem Nderkombetar Certifikimi dhe Inspektimi,
Akredituar nga LATAK (Organ Akreditues nenshkrues i marreveshjes EA-MLA) sipas
standartit ISO/IEC 17021-1 dhe ne perputhje me Rregulloren EU N.765/2008 te
Parlamentit dhe Keshillit Europian.




